

彰化縣大村鄉投保鄉民團體傷害保險自治條例修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 每一位鄉民投保團體傷害保險金額<u>最高以新臺幣一佰萬元整為限</u>。所需經費由本所<u>視財政狀況編列年度預算</u>支應。</p>	<p>第四條 每一位鄉民投保團體傷害保險金額為新臺幣<u>一佰萬元</u>整。所需經費由本所編列年度預算支應。</p>	<p>為落實照顧鄉民的權益及完善本案條例定義，修正第一項文字。</p>
<p>第六條 身故保險金：本鄉鄉民於保險契約有效期間內合於本自治條例第三條規定而致死亡時，依保險契約申請給付死亡保險金。</p>	<p>第六條 身故保險金：本鄉鄉民於保險契約有效期間內合於本自治條例第三條規定而致死亡時，依保險契約申請給付死亡保險金<u>新臺幣一佰萬元整</u>。</p>	<p>為落實照顧鄉民的權益及完善本案條例定義，刪除第一項部分文字。</p>